
COOP přináší večerníčkové pexeso

Jak bude celá akce probíhat?
Jednoduše. Za každý nákup v hodnotě 299 Kč získá zákazník na pokladně sáček, který bude obsahovat
jednu pexesovou kartičku. Za 598 Kč získá kartičky 2 atd. Celá kolekce se skládá z 24 dvojic, tedy 
z motivů z 24 různých Večerníčků. Pexeso má tu výhodu, že je tištěno na tvrdším kartonu, což jistě 
ocení ti nejmladší pexesoví nadšenci.

Aby se vám nasbírané kartičky nerozsypaly, můžete si k nim na prodejnách dokoupit originální 
plastový box na pexeso. Pokud do něj nebudete dávat pexeso, využijte jej v září na svačinu pro malé 
školáky. Jistě se jim pak půjde do školy veseleji.

Co byste měli mít na paměti
Sběratelská akce startuje 15. srpna a končí vyčerpáním zásob kartiček, nejpozději však 31. října 2015.
Akce probíhá ve vybraných prodejnách COOP. Poznáte je podle doprovodných plakátů, které na nich 
budou vylepeny. Jednotlivá spotřební družstva se rozhodovala individuálně, které své prodejny do soutěže 
zapojí. V případě nejasností se tedy vždy ptejte na své prodejně nebo na ústředí příslušného družstva.

6 srpna., 2015



Nezapomínejte na zásadu: „Líná ústa, holé neštěstí.“ Nevydala vám prodavačka kartičku? No tak o ni 
požádejte. Mlčet, neozvat se, naštvaně odejít a později se domáhat nápravy je přece úplně zbytečné. Navíc 
v pravidlech sběratelské akce se jasně píše, že „na pozdější reklamace nebude brán zřetel“.

Bonus
Sledujte také pečlivě letákové akce i regály v prodejnách. Každý měsíc se zde objeví řada žolíkových 
výrobků, při jejichž zakoupení získáte pexesovou kartičku navíc.

Znásobíte tak svoji šanci mít co nejrychleji celé pexeso a možnost co nejdříve si jej zahrát.

Jaké večerníčkovské příběhy pexeso obsahuje?

V pexesu se můžete těšit na obrázky z těchto pohádkových seriálů:



Říkání o víle Amálce
Bob a Bobek, králíci z klobouku
Maxipes Fík
Káťa a Škubánek
O človíčkovi
Jehláček a Bodlinka
O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi
Žížaláci
Kosí bratři
O Sazinkovi
Chaloupka na vršku
Z deníku žáka III. B aneb Edudant a Francimor
Jak to chodí u hrochů
Jak Bzuk a Ťuk putovali za sluníčkem
Matylda
Hajadla
Madla a Ťap
Tuláček
Příhody kocoura Damiána
Nejmenší slon na světě
Tarbíci
Kajetán a Modrá liška
Vynálezce Alva
Gorilí povídání

COOP vám přeje hodně zábavy jak při sběru karet, tak při následné hře Večerníčkového pexesa.


